
Země Předvolba Rozsah čísel Typ čísla Detail Popis

Belgie 32 800 Bezplatná telefonní čísla

Belgie 32 78 Čísla sdílených nákladů

Belgie 32 70 Jiný Nízkonákladová služba s prémiovou sazbou

Belgie 32 900 Čísla s prémiovou sazbou

Belgie 32 901 Čísla s prémiovou sazbou

Belgie 32 902 Čísla s prémiovou sazbou

Belgie 32 903 Čísla s prémiovou sazbou

Belgie 32 904 Čísla s prémiovou sazbou

Belgie 32 905 Čísla s prémiovou sazbou

Belgie 32 906 Čísla s prémiovou sazbou

Belgie 32 907 Čísla s prémiovou sazbou

Belgie 32 908 Čísla s prémiovou sazbou

Belgie 32 909 Čísla s prémiovou sazbou

Bulharsko 359 700 Jiný Služby osobního čísla

Bulharsko 359 800 Bezplatná telefonní čísla

Bulharsko 359 90 Čísla s prémiovou sazbou Prémiové služby

Česká republika 420 800 Bezplatná telefonní čísla

Česká republika 420 81 Čísla sdílených nákladů

Česká republika 420 83 Čísla sdílených nákladů

Česká republika 420 84 Čísla sdílených nákladů

Česká republika 420 900 Čísla s prémiovou sazbou

Česká republika 420 905 Čísla s prémiovou sazbou

Česká republika 420 906 Čísla s prémiovou sazbou

Česká republika 420 908 Čísla s prémiovou sazbou

Česká republika 420 909 Čísla s prémiovou sazbou

Česká republika 420 118 Jiné Krátké kódy pro informační služby o adresářích

Česká republika 420 12 Jiné Krátký kód pro služby pro zdravotně postižené, sociální a zdravotní služby, nouzové záložní služby, informační služby

Česká republika 420 14 Jiné Krátký kód pro služby pro zdravotně postižené, sociální, zdravotní, asistenční a bezpečnostní služby

Česká republika 420 95 Jiné Soukromé komunikační sítě

Česká republika 420 98 Jiné Virtuální privátní sítě

Dánsko 45 801 Bezplatná telefonní čísla

Dánsko 45 802 Bezplatná telefonní čísla

Dánsko 45 803 Bezplatná telefonní čísla

Dánsko 45 804 Bezplatná telefonní čísla

Dánsko 45 805 Bezplatná telefonní čísla

Dánsko 45 806 Bezplatná telefonní čísla

Dánsko 45 807 Bezplatná telefonní čísla

Dánsko 45 808 Bezplatná telefonní čísla

Dánsko 45 809 Bezplatná telefonní čísla

Dánsko 45 901 Čísla s prémiovou sazbou Další informace o číslech s prémiovou sazbou naleznete na adrese https://digst.dk/tele/telefoni-og-internet/numre/90-numre/

Dánsko 45 902 Čísla s prémiovou sazbou Další informace o číslech s prémiovou sazbou naleznete na adrese https://digst.dk/tele/telefoni-og-internet/numre/90-numre/

Dánsko 45 903 Čísla s prémiovou sazbou Další informace o číslech s prémiovou sazbou naleznete na adrese https://digst.dk/tele/telefoni-og-internet/numre/90-numre/

Dánsko 45 904 Čísla s prémiovou sazbou Další informace o číslech s prémiovou sazbou naleznete na adrese https://digst.dk/tele/telefoni-og-internet/numre/90-numre/

Dánsko 45 905 Čísla s prémiovou sazbou Další informace o číslech s prémiovou sazbou naleznete na adrese https://digst.dk/tele/telefoni-og-internet/numre/90-numre/

Dánsko 45 909 Čísla s prémiovou sazbou Další informace o číslech s prémiovou sazbou naleznete na adrese https://digst.dk/tele/telefoni-og-internet/numre/90-numre/

https://digst.dk/tele/telefoni-og-internet/numre/90-numre/
https://digst.dk/tele/telefoni-og-internet/numre/90-numre/
https://digst.dk/tele/telefoni-og-internet/numre/90-numre/
https://digst.dk/tele/telefoni-og-internet/numre/90-numre/
https://digst.dk/tele/telefoni-og-internet/numre/90-numre/
https://digst.dk/tele/telefoni-og-internet/numre/90-numre/


Estosnko 372 800 Bezplatná telefonní čísla 7-10 místná čísla

Estosnko 372 900 Čísla s prémiovou sazbou 7 místná čísla

Estosnko 372 70 Jiný Služba osobního čísla. 8 místná čísla

Estosnko 372 1 Jiný Krátké číslo služby. 3-6 místná čísla, je možné využívat jak prémiové, tak bezplatné služby, dostupné hlasovým voláním a/nebo SMS

Estosnko 372 901 Jiný 7 místná čísla. Služba přístupu k internetu

Finsko 358 100 Čísla sdílených nákladů Skupina služeb I

Finsko 358 200 Čísla sdílených nákladů Skupina služeb I

Finsko 358 2020 Čísla sdílených nákladů Skupina služeb I

Finsko 358 2022 Čísla sdílených nákladů Skupina služeb I

Finsko 358 2023 Čísla sdílených nákladů Skupina služeb I

Finsko 358 300 Čísla sdílených nákladů Skupina služeb I

Finsko 358 600 Čísla sdílených nákladů Skupina služeb II

Finsko 358 601 Čísla sdílených nákladů Skupina služeb I

Finsko 358 602 Čísla sdílených nákladů Skupina služeb II

Finsko 358 7000 Čísla s prémiovou sazbou Skupina služeb III

Finsko 358 7001 Čísla s prémiovou sazbou Skupina služeb IV

Finsko 358 7003 Čísla s prémiovou sazbou Skupina služeb IV

Finsko 358 7004 Čísla s prémiovou sazbou Skupina služeb IV

Finsko 358 7005 Čísla s prémiovou sazbou Skupina služeb III

Finsko 358 7007 Čísla s prémiovou sazbou Skupina služeb III

Finsko 358 7008 Čísla s prémiovou sazbou Skupina služeb III

Finsko 358 7009 Čísla s prémiovou sazbou Skupina služeb IV

Finsko 358 800 Bezplatná telefonní čísla

Finsko 358 900 Čísla sdílených nákladů Skupina služeb I

Francie 33 800 Bezplatná telefonní čísla Zdarma Přístupné hlasovým hovorem i textovými zprávami

Francie 33 801 Bezplatná telefonní čísla Zdarma Přístupné hlasovým hovorem i textovými zprávami

Francie 33 802 Bezplatná telefonní čísla Zdarma Přístupné hlasovým hovorem i textovými zprávami

Francie 33 803 Bezplatná telefonní čísla Zdarma Přístupné hlasovým hovorem i textovými zprávami

Francie 33 804 Bezplatná telefonní čísla Zdarma Přístupné hlasovým hovorem i textovými zprávami

Francie 33 805 Jiný Stejně jako volání na místní francouzské číslo Přístupné hlasovým hovorem i textovými zprávami

Francie 33 806 Jiný Stejně jako volání na místní francouzské číslo Přístupné hlasovým hovorem i textovými zprávami

Francie 33 807 Jiný Stejně jako volání na místní francouzské číslo Přístupné hlasovým hovorem i textovými zprávami

Francie 33 808 Jiný Stejně jako volání na místní francouzské číslo Přístupné hlasovým hovorem i textovými zprávami

Francie 33 809 Jiný Stejně jako volání na místní francouzské číslo Přístupné hlasovým hovorem i textovými zprávami

Francie 33 81 Čísla s prémiovou sazbou Stejně jako volání na místní francouzské číslo do 0,050 € za minutu nebo do 0,125 € za hovor (bez 
DPH) + cena volání na místní francouzské číslo

Dostupné pouze hlasovým hovorem

Francie 33 82 Čísla s prémiovou sazbou Stejně jako volání na místní francouzské číslo do 0,050 € za minutu nebo do 0,125 € za hovor (bez 
DPH) + cena volání na místní francouzské číslo

Dostupné pouze hlasovým hovorem

Francie 33 836 Čísla s prémiovou sazbou Neregulované Dostupné pouze hlasovým hovorem

Francie 33 860 Čísla s prémiovou sazbou Až 0,050 € za minutu (bez DPH) Dostupné pouze hlasovým hovorem

Francie 33 868 Čísla s prémiovou sazbou Neregulované Dostupné pouze hlasovým hovorem

Francie 33 89 Čísla s prémiovou sazbou Až 0,667 € za minutu nebo až 2,50 € za hovor (bez DPH) + cena hovoru na místní francouzské číslo Dostupné pouze hlasovým hovorem

Francie 33 10 Čísla s prémiovou sazbou Až 0,667 € za minutu nebo až 2,50 € za hovor (bez DPH) + cena hovoru na místní francouzské číslo 4 místná čísla, dostupná pouze hlasovým  hovorem

Francie 33 30 Bezplatná telefonní čísla Zdarma 4 místná čísla, dostupná hlasovým hovorem i textovými zprávami

Francie 33 31 Bezplatná telefonní čísla Zdarma 4 místná čísla, dostupná hlasovým hovorem i textovými zprávami

Francie 33 32 Čísla s prémiovou sazbou Až 0,667 € za minutu nebo až 2,50 € za hovor (bez DPH) + cena hovoru na místní francouzské číslo 4 místná čísla, dostupná pouze hlasovým hovorem

Francie 33 34 Čísla s prémiovou sazbou Až 0,667 € za minutu nebo až 2,50 € za hovor (bez DPH) + cena hovoru na místní francouzské číslo 4 místná čísla, dostupná pouze hlasovým hovorem

Francie 33 36 Čísla s prémiovou sazbou Až 0,667 € za minutu nebo až 2,50 € za hovor (bez DPH) + cena hovoru na místní francouzské číslo 4 místná čísla, dostupná pouze hlasovým hovorem

https://digst.dk/tele/telefoni-og-internet/numre/90-numre/
https://digst.dk/tele/telefoni-og-internet/numre/90-numre/
https://digst.dk/tele/telefoni-og-internet/numre/90-numre/
https://digst.dk/tele/telefoni-og-internet/numre/90-numre/
https://digst.dk/tele/telefoni-og-internet/numre/90-numre/
https://digst.dk/tele/telefoni-og-internet/numre/90-numre/
https://digst.dk/tele/telefoni-og-internet/numre/90-numre/
https://digst.dk/tele/telefoni-og-internet/numre/90-numre/
https://digst.dk/tele/telefoni-og-internet/numre/90-numre/
https://digst.dk/tele/telefoni-og-internet/numre/90-numre/


Francie 33 39 Čísla s prémiovou sazbou Až 0,667 € za minutu nebo až 2,50 € za hovor (bez DPH) + cena hovoru na místní francouzské číslo 4 místná čísla, dostupná pouze hlasovým hovorem

Francie 33 118 Čísla s prémiovou sazbou Až 0,667 € za minutu nebo až 2,50 € za hovor (bez DPH) + cena hovoru na místní francouzské číslo 4 místná čísla, dostupná pouze hlasovým hovorem

Francie 33 30 Jiný Stejně jako SMS na francouzské telefonní číslo 5 místná čísla dostupná hlasovým hovorem i textových zpráv (tato čísla jsou součástí soukromého číslovacího plánu francouzských 
operátorů)

Francie 33 31 Jiný Stejně jako SMS na francouzské telefonní číslo 5 místná čísla dostupná hlasovým hovorem i textových zpráv (tato čísla jsou součástí soukromého číslovacího plánu francouzských 
operátorů)

Francie 33 32 Jiný Stejně jako SMS na francouzské telefonní číslo 5  místná čísla dostupná pouze prostřednictvím textových zpráv (tato čísla jsou součástí soukromého číslovacího plánu francouzských 
operátorů)

Francie 33 33 Jiný Stejně jako SMS na francouzské telefonní číslo 5 místná čísla dostupná pouze prostřednictvím textových zpráv (tato čísla jsou součástí soukromého číslovacího plánu francouzských 
operátorů)

Francie 33 34 Jiný Stejně jako SMS na francouzské telefonní číslo 5 místná čísla dostupná pouze prostřednictvím textových zpráv (tato čísla jsou součástí soukromého číslovacího plánu francouzských 
operátorů)

Francie 33 35 Jiný Stejně jako SMS na francouzské telefonní číslo 5 místná čísla dostupná pouze prostřednictvím textových zpráv (tato čísla jsou součástí soukromého číslovacího plánu francouzských 
operátorů)

Francie 33 37 Jiný Stejně jako SMS na francouzské telefonní číslo 5 místná čísla dostupná pouze prostřednictvím textových zpráv (tato čísla jsou součástí soukromého číslovacího plánu francouzských 
operátorů)

Francie 33 39 Jiný Stejně jako SMS na francouzské telefonní číslo 5 místná čísla dostupná pouze prostřednictvím textových zpráv (tato čísla jsou součástí soukromého číslovacího plánu francouzských 
operátorů)

Francie 33 4 Čísla s prémiovou sazbou Až do výše 0,04 € za zprávu (bez DPH) + cena SMS na francouzské telefonní číslo 5 místná čísla dostupná pouze prostřednictvím textových zpráv (tato čísla jsou součástí soukromého číslovacího plánu francouzských 
operátorů)

Francie 33 5 Čísla s prémiovou sazbou Až do výše 0,17 € za zprávu (bez DPH) + cena SMS na francouzské telefonní číslo 5 místná čísla dostupná pouze prostřednictvím textových zpráv (tato čísla jsou součástí soukromého číslovacího plánu francouzských 
operátorů)

Francie 33 6 Čísla s prémiovou sazbou Až do výše 0,42 € za zprávu (bez DPH) + cena SMS na francouzské telefonní číslo 5 místná čísla dostupná pouze prostřednictvím textových zpráv (tato čísla jsou součástí soukromého číslovacího plánu francouzských 
operátorů)

Francie 33 7 Čísla s prémiovou sazbou Až do výše 0,83 € za zprávu (bez DPH) + cena SMS na francouzské telefonní číslo 5 místná čísla dostupná pouze prostřednictvím textových zpráv (tato čísla jsou součástí soukromého číslovacího plánu francouzských 
operátorů)

Francie 33 8 Čísla s prémiovou sazbou Až do výše 3,75 € za zprávu (bez DPH) + cena SMS na francouzské telefonní číslo 5 místná čísla dostupná pouze prostřednictvím textových zpráv (tato čísla jsou součástí soukromého číslovacího plánu francouzských 
operátorů)

Francie 33 9 Čísla s prémiovou sazbou Až do výše 16,67 € za zprávu (bez DPH) + cena SMS na francouzské telefonní číslo 5 místná čísla dostupná pouze prostřednictvím textových zpráv (tato čísla jsou součástí soukromého číslovacího plánu francouzských 
operátorů)

Chorvatsko 385 60 Čísla s prémiovou sazbou Obecné služby; 4 nebo 6 číslic přístupných pouze hlasovým hovorem

Chorvatsko 385 609 Čísla s prémiovou sazbou Humanitární služby/humanitární pomoc; 4 nebo 6 číslic přístupných pouze hlasovým hovorem

Chorvatsko 385 61 Čísla s prémiovou sazbou Služby televizního hlasování; 4 nebo 6 číslic; přístupné pouze hlasovým hovorem

Chorvatsko 385 64 Čísla s prémiovou sazbou Služby pro dospělé; 4 nebo 6 číslic přístupných pouze hlasovým hovorem

Chorvatsko 385 65 Čísla s prémiovou sazbou Služby o ceny; 4 nebo 6 číslic přístupných pouze hlasovým hovorem

Chorvatsko 385 69 Čísla s prémiovou sazbou Služby pro děti; 4 nebo 6 číslic přístupných pouze hlasovým hovorem

Chorvatsko 385 800 Bezplatná telefonní čísla Bezplatné telefonní služby; 4 nebo 6 číslic dostupných pouze hlasovým hovorem

Chorvatsko 385 118 Čísla s prémiovou sazbou Krátké číslo pro informační službu o adresáři; krátké kódy 5 číslic; dostupné hlasovým hovorem i textovými zprávami

Irsko 353 1530 Čísla s prémiovou sazbou Upozorňujeme, že čísla 15XX jsou pouze národní. Viz oddíl 4.6 („Čísla služby s prémiovou sazbou“) dokumentu ComReg 15/136R3 o 
podmínkách používání čísel a procesu podávání žádostí v platném znění - viz https://www.comreg.ie/publication-download/numbering-
conditions-of-use-...

Irsko 353 1540 Čísla s prémiovou sazbou Upozorňujeme, že čísla 15XX jsou pouze národní. Viz oddíl 4.6 („Čísla služby s prémiovou sazbou“) dokumentu ComReg 15/136R3 o 
podmínkách používání čísel a procesu podávání žádostí v platném znění - viz https://www.comreg.ie/publication-download/numbering-
conditions-of-use-...

Irsko 353 1550 Čísla s prémiovou sazbou Upozorňujeme, že čísla 15XX jsou pouze národní. Viz oddíl 4.6 („Čísla služby s prémiovou sazbou“) dokumentu ComReg 15/136R3 o 
podmínkách používání čísel a procesu podávání žádostí v platném znění - viz https://www.comreg.ie/publication-download/numbering-
conditions-of-use-...

Irsko 353 1560 Čísla s prémiovou sazbou Upozorňujeme, že čísla 15XX jsou pouze národní. Viz oddíl 4.6 („Čísla služby s prémiovou sazbou“) dokumentu ComReg 15/136R3 o 
podmínkách používání čísel a procesu podávání žádostí v platném znění - viz https://www.comreg.ie/publication-download/numbering-
conditions-of-use-...

Irsko 353 1570 Čísla s prémiovou sazbou Upozorňujeme, že čísla 15XX jsou pouze národní. Viz oddíl 4.6 („Čísla služby s prémiovou sazbou“) dokumentu ComReg 15/136R3 o 
podmínkách používání čísel a procesu podávání žádostí v platném znění - viz https://www.comreg.ie/publication-download/numbering-
conditions-of-use-...

Irsko 353 1580 Čísla s prémiovou sazbou Upozorňujeme, že čísla 15XX jsou pouze národní. Viz oddíl 4.6 („Čísla služby s prémiovou sazbou“) dokumentu ComReg 15/136R3 o 
podmínkách používání čísel a procesu podávání žádostí v platném znění - viz https://www.comreg.ie/publication-download/numbering-
conditions-of-use-...

Irsko 353 1590 Čísla s prémiovou sazbou Upozorňujeme, že čísla 15XX jsou pouze národní. Viz oddíl 4.6 („Čísla služby s prémiovou sazbou“) dokumentu ComReg 15/136R3 o 
podmínkách používání čísel a procesu podávání žádostí v platném znění - viz https://www.comreg.ie/publication-download/numbering-
conditions-of-use-...



Irsko 353 1598 Čísla s prémiovou sazbou Upozorňujeme, že čísla 15XX jsou pouze národní. Viz oddíl 4.6 („Čísla služby s prémiovou sazbou“) dokumentu ComReg 15/136R3 o 
podmínkách používání čísel a procesu podávání žádostí v platném znění - viz https://www.comreg.ie/publication-download/numbering-
conditions-of-use-...

Irsko 353 1599 Čísla s prémiovou sazbou Upozorňujeme, že čísla 15XX jsou pouze národní. Viz oddíl 4.6 („Čísla služby s prémiovou sazbou“) dokumentu ComReg 15/136R3 o 
podmínkách používání čísel a procesu podávání žádostí v platném znění - viz https://www.comreg.ie/publication-download/numbering-
conditions-of-use-...

Irsko 353 118 Jiný Rozsah čísel adresáře. Upozorňujeme, že čísla 118 jsou pouze národní. Viz oddíl 5.2 („Krátké kódy pro přístup k telefonním seznamům“) 
dokumentu 15/136R3 o podmínkách používání čísel a procesu podávání žádostí společnosti ComReg v platném znění - viz 
https://www.comreg.ie/publication-download/numbering-conditions-of-use-....

Irsko 353 1800 Bezplatná telefonní čísla Upozorňujeme, že čísla 1800 jsou pouze vnitrostátní. Viz oddíl 4.3 („Bezplatná telefonní čísla“) dokumentu 15/136R3 o podmínkách 
používání čísel a procesu podávání žádostí společnosti ComReg v platném znění - viz https://www.comreg.ie/publication-
download/numbering-conditions-of-use-...

Island 354 800 Bezplatná telefonní čísla

Island 354 90 Čísla s prémiovou sazbou

Island 354 18 Čísla s prémiovou sazbou Adresářové služby

Island 354 17 Jiný Místní hovor Veřejné služby, jiné než tísňové

Itálie 39 12 Jiný Poptávková služba adresáře

Itálie 39 178 Jiný Služby s jedním nebo osobním číslem

Itálie 39 199 Jiný Služby s jedním nebo osobním číslem

Itálie 39 455 Jiný Fundraisingové služby pro charitativní účely se společenským přínosem

Itálie 39 499 Jiný Fundraisingové služby pro kampaně na podporu účasti na politickém životě

Itálie 39 84 Čísla sdílených nákladů

Itálie 39 89 Čísla s prémiovou sazbou

Itálie 39 800 Bezplatná telefonní čísla

Itálie 39 803 Bezplatná telefonní čísla

Kypr 357 77 Čísla s prémiovou sazbou Služby s přidanou hodnotou

Kypr 357 809 Čísla s prémiovou sazbou

Kypr 357 909 Čísla s prémiovou sazbou

Kypr 357 900 Čísla s prémiovou sazbou

Kypr 357 13 Jiný Služby s přidanou hodnotou s výjimkou bezplatných volání - univerzální služba/čísla zvláštního společenského zájmu)

Kypr 357 15 Jiný Služby s přidanou hodnotou s výjimkou bezplatných volání - univerzální služba/čísla zvláštního společenského zájmu)

Kypr 357 19 Jiný Služby s přidanou hodnotou s výjimkou bezplatných volání - univerzální služba/čísla zvláštního společenského zájmu)

Kypr 357 14 Jiný Služby s přidanou hodnotou s výjimkou bezplatných volání - univerzální služba/čísla zvláštního společenského zájmu)

Kypr 357 17 Jiný Služby s přidanou hodnotou s výjimkou bezplatných volání - univerzální služba/čísla zvláštního společenského zájmu)

Kypr 357 999 Čísla s prémiovou sazbou S výjimkou řady 8000-8999, která je zdarma

Lichtenštejnsko 423 18 Jiný Informační služby telefonního seznamu. Krátký kód (3 nebo 4 číslice)

Lichtenštejnsko 423 800 Bezplatná telefonní čísla

Litva 370 700 Jiný Servisní čísla

Litva 370 705 Jiný Služby televizního hlasování

Litva 370 706 Jiný Služby státních institucí

Litva 370 707 Jiný Podnikové sítě

Litva 370 800 Bezplatná telefonní čísla

Litva 370 801 Jiný Vytáčené připojení k internetu

Litva 370 802 Jiný Hovory na náklady příjemce

Litva 370 808 Čísla sdílených nákladů

Litva 370 900 Čísla s prémiovou sazbou

Litva 370 901 Jiný Vytáčené připojení k internetu

Litva 370 902 Čísla s prémiovou sazbou

Litva 370 903 Čísla s prémiovou sazbou

Litva 370 909 Čísla s prémiovou sazbou Služby pro dospělé

https://www.comreg.ie/publication-download/numbering-conditions-of-use-and-application-process-2
https://www.comreg.ie/publication-download/numbering-conditions-of-use-and-application-process-2
https://www.comreg.ie/publication-download/numbering-conditions-of-use-and-application-process-2
https://www.comreg.ie/publication-download/numbering-conditions-of-use-and-application-process-2
https://www.comreg.ie/publication-download/numbering-conditions-of-use-and-application-process-2
https://www.comreg.ie/publication-download/numbering-conditions-of-use-and-application-process-2


Litva 370 910 Čísla s prémiovou sazbou

Lotyšsko 371 800 Bezplatná telefonní čísla 8 číslic

Lotyšsko 371 81 Čísla sdílených nákladů 8 číslic

Lotyšsko 90 Čísla s prémiovou sazbou 8 číslic

Lotyšsko 371 78 Jiný 8 číslic

Lucembursko 352 900 Čísla s prémiovou sazbou Služby s nadstandartní sazbou (účtování podle času nebo platba za hovor)

Lucembursko 352 901 Čísla s prémiovou sazbou Služby s nadstandartní sazbou (účtování podle času nebo platba za hovor)

Lucembursko 352 905 Čísla s prémiovou sazbou Služby s nadstandartní sazbou (účtování podle času nebo platba za hovor)

Maďarsko 36 90 Čísla s prémiovou sazbou https://agapub.nmhh.hu/aga_web/setLanguageAction.action?request_locale=...; Dostupnost těchto číselných rozsahů pro roaming závisí 
na nastavení operátora navštívené sítě. Včetně čísel služeb pro dospělé s prémiovou sazbou.

Maďarsko 36 91 Čísla s prémiovou sazbou https://agapub.nmhh.hu/aga_web/setLanguageAction.action?request_locale=...; Dostupnost těchto číselných rozsahů pro roaming závisí 
na nastavení operátora navštívené sítě. Včetně čísel služeb pro dospělé s prémiovou sazbou.

Maďarsko 36 168 Čísla s prémiovou sazbou Pouze národní krátká čísla, https://agapub.nmhh.hu/aga_web/setLanguageAction.action?request_locale=...; Dostupnost těchto číselných 
rozsahů pro roaming závisí na nastavení operátora navštívené sítě. Čísla služeb pro dospělé s prémiovou sazbou.

Maďarsko 36 169 Čísla s prémiovou sazbou Pouze národní krátká čísla, https://agapub.nmhh.hu/aga_web/setLanguageAction.action?request_locale=...; Dostupnost těchto číselných 
rozsahů pro roaming závisí na nastavení operátora navštívené sítě. Čísla služeb pro dospělé s prémiovou sazbou.

Maďarsko 36 164 Čísla s prémiovou sazbou Pouze národní krátká čísla, https://agapub.nmhh.hu/aga_web/setLanguageAction.action?request_locale=...; Dostupnost těchto číselných 
rozsahů pro roaming závisí na nastavení operátora navštívené sítě.

Maďarsko 36 165 Čísla s prémiovou sazbou Pouze národní krátká čísla, https://agapub.nmhh.hu/aga_web/setLanguageAction.action?request_locale=...; Dostupnost těchto číselných 
rozsahů pro roaming závisí na nastavení operátora navštívené sítě.

Maďarsko 36 160 Čísla s prémiovou sazbou Pouze národní krátká čísla, https://agapub.nmhh.hu/aga_web/setLanguageAction.action?request_locale=...; Informace o cenovém limitu: 
https://nmhh.hu/cikk/160/Az_emelt_dijas_dijkorlatos_szolgaltatasert_a_h...; Dostupnost těchto číselných rozsahů pro roaming závisí na 
nastavení operátora navštívené sítě.

Maďarsko 36 161 Čísla s prémiovou sazbou Pouze národní krátká čísla, https://agapub.nmhh.hu/aga_web/setLanguageAction.action?request_locale=...; Informace o cenovém limitu: 
https://nmhh.hu/cikk/160/Az_emelt_dijas_dijkorlatos_szolgaltatasert_a_h...; Dostupnost těchto číselných rozsahů pro roaming závisí na 
nastavení operátora navštívené sítě.

Maďarsko 36 118 Jiný Pouze národní krátká čísla, https://agapub.nmhh.hu/aga_web/setLanguageAction.action?request_locale=...; Informace o cenovém limitu: 
https://nmhh.hu/cikk/160/Az_emelt_dijas_dijkorlatos_szolgaltatasert_a_h...; Dostupnost těchto číselných rozsahů pro roaming závisí na 
nastavení operátora navštívené sítě.

Maďarsko 36 80 Bezplatná telefonní čísla https://agapub.nmhh.hu/aga_web/setLanguageAction.action?request_locale=...; Dostupnost těchto číselných rozsahů pro roaming závisí 
na nastavení operátora navštívené sítě.

Maďarsko 36 14 Bezplatná telefonní čísla Pouze národní krátká čísla, https://agapub.nmhh.hu/aga_web/setLanguageAction.action?request_locale=...; Dostupnost těchto číselných 
rozsahů pro roaming závisí na nastavení operátora navštívené sítě.

Malta 356 115 Jiný Řada 115X je určena pro 4 místné krátké kódy používané pro poskytování služeb operátora. Poplatky jsou stanoveny komerčně. Další 
informace naleznete v matici krátkých kódů, která je k dispozici na adrese https://www.mca.org.mt/regulatory/numbering/numbering-
plans.

Malta 356 118 Jiný Řada 118X je určena pro 4 místné krátké kódy, které se používají pro poskytování informačních služeb o účastnických číslech. Poplatky 
jsou stanoveny komerčně. Další informace naleznete v matici krátkých kódů, která je k dispozici na adrese 
https://www.mca.org.mt/regulatory/numbering/numbering-plans.

Malta 356 50037 Čísla s prémiovou sazbou Prémiové služby (pouze SMS). Další informace o maltském rámci pro služby s prémiovou sazbou naleznete na adrese 
https://www.mca.org.mt/regulatory/numbering/numbering-plans.

Malta 356 50043 Čísla s prémiovou sazbou Další informace o maltském rámci pro prémiové služby naleznete na adrese https://www.mca.org.mt/regulatory/numbering/numbering-
plans.

Malta 356 506 Čísla s prémiovou sazbou Další informace o maltském rámci pro služby s prémiovou sazbou naleznete na adrese 
https://www.mca.org.mt/regulatory/numbering/numbering-plans.

Malta 356 5070 Čísla s prémiovou sazbou Další informace o maltském rámci pro služby s prémiovou sazbou naleznete na adrese 
https://www.mca.org.mt/regulatory/numbering/numbering-plans.

Malta 356 5090 Čísla s prémiovou sazbou Další informace o maltském rámci pro služby s prémiovou sazbou naleznete na adrese 
https://www.mca.org.mt/regulatory/numbering/numbering-plans.

Malta 356 5091 Čísla s prémiovou sazbou Další informace o maltském rámci pro služby s prémiovou sazbou naleznete na adrese 
https://www.mca.org.mt/regulatory/numbering/numbering-plans.

Malta 356 51 Čísla s prémiovou sazbou Další informace o maltském rámci pro služby s prémiovou sazbou naleznete na adrese 
https://www.mca.org.mt/regulatory/numbering/numbering-plans.

Malta 356 52 Čísla s prémiovou sazbou Další informace o maltském rámci pro služby s prémiovou sazbou naleznete na adrese 
https://www.mca.org.mt/regulatory/numbering/numbering-plans.

Malta 356 54 Čísla s prémiovou sazbou Další informace o maltském rámci pro služby s prémiovou sazbou naleznete na adrese 
https://www.mca.org.mt/regulatory/numbering/numbering-plans.

Malta 356 80002 Bezplatná telefonní čísla Vnitrostátní hovory na tuto linku jsou pro volající z pevných i mobilních linek zdarma. Další informace o maltském rámci pro bezplatné 
telefonní služby v rozsahu 800 naleznete na adrese https://www.mca.org.mt/regulatory/numbering/numbering-plans.

https://agapub.nmhh.hu/aga_web/setLanguageAction.action?request_locale=...;%20Dostupnost%20těchto%20číselných%20rozsahů%20pro%20roaming%20závisí%20na%20nastavení%20operátora%20navštívené%20sítě.%20Včetně%20čísel%20služeb%20pro%20dospělé%20s%20prémiovou%20sazbou.
https://agapub.nmhh.hu/aga_web/setLanguageAction.action?request_locale=...;%20Dostupnost%20těchto%20číselných%20rozsahů%20pro%20roaming%20závisí%20na%20nastavení%20operátora%20navštívené%20sítě.%20Včetně%20čísel%20služeb%20pro%20dospělé%20s%20prémiovou%20sazbou.
https://agapub.nmhh.hu/aga_web/setLanguageAction.action?request_locale=...;%20Dostupnost%20těchto%20číselných%20rozsahů%20pro%20roaming%20závisí%20na%20nastavení%20operátora%20navštívené%20sítě.%20Včetně%20čísel%20služeb%20pro%20dospělé%20s%20prémiovou%20sazbou.
https://agapub.nmhh.hu/aga_web/setLanguageAction.action?request_locale=...;%20Dostupnost%20těchto%20číselných%20rozsahů%20pro%20roaming%20závisí%20na%20nastavení%20operátora%20navštívené%20sítě.%20Včetně%20čísel%20služeb%20pro%20dospělé%20s%20prémiovou%20sazbou.
https://agapub.nmhh.hu/aga_web/setLanguageAction.action?request_locale=en
https://agapub.nmhh.hu/aga_web/setLanguageAction.action?request_locale=en
https://agapub.nmhh.hu/aga_web/setLanguageAction.action?request_locale=en
https://agapub.nmhh.hu/aga_web/setLanguageAction.action?request_locale=en
https://agapub.nmhh.hu/aga_web/setLanguageAction.action?request_locale=en
https://agapub.nmhh.hu/aga_web/setLanguageAction.action?request_locale=en
https://agapub.nmhh.hu/aga_web/setLanguageAction.action?request_locale=en
https://agapub.nmhh.hu/aga_web/setLanguageAction.action?request_locale=en
https://agapub.nmhh.hu/aga_web/setLanguageAction.action?request_locale=...;%20Dostupnost%20těchto%20číselných%20rozsahů%20pro%20roaming%20závisí%20na%20nastavení%20operátora%20navštívené%20sítě.
https://agapub.nmhh.hu/aga_web/setLanguageAction.action?request_locale=...;%20Dostupnost%20těchto%20číselných%20rozsahů%20pro%20roaming%20závisí%20na%20nastavení%20operátora%20navštívené%20sítě.
https://agapub.nmhh.hu/aga_web/setLanguageAction.action?request_locale=en
https://agapub.nmhh.hu/aga_web/setLanguageAction.action?request_locale=en
https://www.mca.org.mt/regulatory/numbering/numbering-plans
https://www.mca.org.mt/regulatory/numbering/numbering-plans
https://www.mca.org.mt/regulatory/numbering/numbering-plans
https://www.mca.org.mt/regulatory/numbering/numbering-plans
https://www.mca.org.mt/regulatory/numbering/numbering-plans
https://www.mca.org.mt/regulatory/numbering/numbering-plans
https://www.mca.org.mt/regulatory/numbering/numbering-plans
https://www.mca.org.mt/regulatory/numbering/numbering-plans
https://www.mca.org.mt/regulatory/numbering/numbering-plans
https://www.mca.org.mt/regulatory/numbering/numbering-plans
https://www.mca.org.mt/regulatory/numbering/numbering-plans
https://www.mca.org.mt/regulatory/numbering/numbering-plans
https://www.mca.org.mt/regulatory/numbering/numbering-plans
https://www.mca.org.mt/regulatory/numbering/numbering-plans


Malta 356 80034 Bezplatná telefonní čísla Vnitrostátní hovory na tento rozsah jsou pro volající z pevných linek bezplatné, ale v případě mobilních volajících mohou být zpoplatněny 
sazbou, která nepřesahuje sazbu za volání do místní pevné sítě. Další informace o maltském rámci pro bezplatné telefonní služby v 
rozsahu 800 naleznete na adrese https://www.mca.org.mt/regulatory/numbering/numbering-plans

Malta 356 80036 Bezplatná telefonní čísla Vnitrostátní hovory na tento rozsah jsou pro volající z pevných linek bezplatné, ale v případě mobilních volajících mohou být zpoplatněny 
sazbou, která nepřesahuje sazbu za volání do místní pevné sítě. Další informace o maltském rámci pro bezplatné telefonní služby v 
rozsahu 800 naleznete na adrese https://www.mca.org.mt/regulatory/numbering/numbering-plans

Malta 356 80037 Bezplatná telefonní čísla Vnitrostátní hovory na tento rozsah jsou pro volající z pevných linek bezplatné, ale v případě mobilních volajících mohou být zpoplatněny 
sazbou, která nepřesahuje sazbu za volání do místní pevné sítě. Další informace o maltském rámci pro bezplatné telefonní služby v 
rozsahu 800 naleznete na adrese https://www.mca.org.mt/regulatory/numbering/numbering-plans

Malta 356 80049 Bezplatná telefonní čísla Vnitrostátní hovory na tento rozsah jsou pro volající z pevných linek bezplatné, ale v případě mobilních volajících mohou být zpoplatněny 
sazbou, která nepřesahuje sazbu za volání do místní pevné sítě. Další informace o maltském rámci pro bezplatné telefonní služby v 
rozsahu 800 naleznete na adrese https://www.mca.org.mt/regulatory/numbering/numbering-plans

Malta 356 80062 Bezplatná telefonní čísla Vnitrostátní hovory na tento rozsah jsou pro volající z pevných linek bezplatné, ale v případě mobilních volajících mohou být zpoplatněny 
sazbou, která nepřesahuje sazbu za volání do místní pevné sítě. Další informace o maltském rámci pro bezplatné telefonní služby v 
rozsahu 800 naleznete na adrese https://www.mca.org.mt/regulatory/numbering/numbering-plans

Malta 356 80065 Bezplatná telefonní čísla Vnitrostátní hovory na tento rozsah jsou pro volající z pevných linek bezplatné, ale v případě mobilních volajících mohou být zpoplatněny 
sazbou, která nepřesahuje sazbu za volání do místní pevné sítě. Další informace o maltském rámci pro bezplatné telefonní služby v 
rozsahu 800 naleznete na adrese https://www.mca.org.mt/regulatory/numbering/numbering-plans

Malta 356 80072 Bezplatná telefonní čísla Vnitrostátní hovory na tento rozsah jsou pro volající z pevných linek bezplatné, ale v případě mobilních volajících mohou být zpoplatněny 
sazbou, která nepřesahuje sazbu za volání do místní pevné sítě. Další informace o maltském rámci pro bezplatné telefonní služby v 
rozsahu 800 naleznete na adrese https://www.mca.org.mt/regulatory/numbering/numbering-plans

Malta 356 80073 Bezplatná telefonní čísla Vnitrostátní hovory na tento rozsah jsou pro volající z pevných linek bezplatné, ale v případě mobilních volajících mohou být zpoplatněny 
sazbou, která nepřesahuje sazbu za volání do místní pevné sítě. Další informace o maltském rámci pro bezplatné telefonní služby v 
rozsahu 800 naleznete na adrese https://www.mca.org.mt/regulatory/numbering/numbering-plans

Malta 356 80074 Bezplatná telefonní čísla Vnitrostátní hovory na tento rozsah jsou pro volající z pevných linek bezplatné, ale v případě mobilních volajících mohou být zpoplatněny 
sazbou, která nepřesahuje sazbu za volání do místní pevné sítě. Další informace o maltském rámci pro bezplatné telefonní služby v 
rozsahu 800 naleznete na adrese https://www.mca.org.mt/regulatory/numbering/numbering-plans

Malta 356 80075 Bezplatná telefonní čísla Vnitrostátní hovory na tento rozsah jsou pro volající z pevných linek bezplatné, ale v případě mobilních volajících mohou být zpoplatněny 
sazbou, která nepřesahuje sazbu za volání do místní pevné sítě. Další informace o maltském rámci pro bezplatné telefonní služby v 
rozsahu 800 naleznete na adrese https://www.mca.org.mt/regulatory/numbering/numbering-plans

Malta 356 80076 Bezplatná telefonní čísla Vnitrostátní hovory na tento rozsah jsou pro volající z pevných linek bezplatné, ale v případě mobilních volajících mohou být zpoplatněny 
sazbou, která nepřesahuje sazbu za volání do místní pevné sítě. Další informace o maltském rámci pro bezplatné telefonní služby v 
rozsahu 800 naleznete na adrese https://www.mca.org.mt/regulatory/numbering/numbering-plans

Malta 356 80078 Bezplatná telefonní čísla Vnitrostátní hovory na tento rozsah jsou pro volající z pevných linek bezplatné, ale v případě mobilních volajících mohou být zpoplatněny 
sazbou, která nepřesahuje sazbu za volání do místní pevné sítě. Další informace o maltském rámci pro bezplatné telefonní služby v 
rozsahu 800 naleznete na adrese https://www.mca.org.mt/regulatory/numbering/numbering-plans

Malta 356 80090 Bezplatná telefonní čísla Vnitrostátní hovory na tento rozsah jsou pro volající z pevných linek bezplatné, ale v případě mobilních volajících mohou být zpoplatněny 
sazbou, která nepřesahuje sazbu za volání do místní pevné sítě. Další informace o maltském rámci pro bezplatné telefonní služby v 
rozsahu 800 naleznete na adrese https://www.mca.org.mt/regulatory/numbering/numbering-plans

Německo 49 115 Jiný Vnitrostátní tarif: Obvykle jako volání na geografická čísla Jednotné telefonní číslo na státní správu / Pod tímto telefonním číslem je možný rychlý a nekomplikovaný první kontakt se službami celé 
veřejné správy v Německu. Složitější dotazy budou předány příslušnému útvaru.

Německo 49 116 Jiný Vnitrostátní tarif: zdarma. Roaming je možný. Roamingové hovory mohou být zpoplatněny. Čísla pro harmonizované služby se sociální hodnotou / Čísla umožňují občanům EU přístup k určitým službám s vysokou sociální 
hodnotou ve všech členských státech pod jediným rozpoznatelným telefonním číslem.

Německo 49 1371 Jiný Vnitrostátní tarif: 14 ct/hovor Služby hromadného volání / Služby, které se vyznačují velkým počtem krátkých volání v jednom nebo více krátkých intervalech do místa 
určení s omezenou odbavovací kapacitou.

Německo 49 1372 Jiný Vnitrostátní tarif: 14 ct/hovor Služby hromadného volání / Služby, které se vyznačují velkým počtem krátkých volání v jednom nebo více krátkých intervalech do místa 
určení s omezenou odbavovací kapacitou.

Německo 49 1373 Jiný Vnitrostátní tarif: 14 ct/hovor Služby hromadného volání / Služby, které se vyznačují velkým počtem krátkých volání v jednom nebo více krátkých intervalech do místa 
určení s omezenou odbavovací kapacitou.

Německo 49 1374 Jiný Vnitrostátní tarif: 14 ct/hovor Služby hromadného volání / Služby, které se vyznačují velkým počtem krátkých volání v jednom nebo více krátkých intervalech do místa 
určení s omezenou odbavovací kapacitou.

Německo 49 1375 Jiný Vnitrostátní tarif: 14 ct/hovor Služby hromadného volání / Služby, které se vyznačují velkým počtem krátkých volání v jednom nebo více krátkých intervalech do místa 
určení s omezenou odbavovací kapacitou.

Německo 49 1376 Jiný Vnitrostátní tarif: 25 ct/hovor Služby hromadného volání / Služby, které se vyznačují velkým počtem krátkých volání v jednom nebo více krátkých intervalech do místa 
určení s omezenou odbavovací kapacitou.

Německo 49 1377 Jiný Vnitrostátní tarif: 1 €/hovor Služby hromadného volání / Služby, které se vyznačují velkým počtem krátkých volání v jednom nebo více krátkých intervalech do místa 
určení s omezenou odbavovací kapacitou.

Německo 49 1378 Jiný Vnitrostátní tarif: 50 ct/hovor Služby hromadného volání / Služby, které se vyznačují velkým počtem krátkých volání v jednom nebo více krátkých intervalech do místa 
určení s omezenou odbavovací kapacitou.

Německo 49 1379 Jiný Vnitrostátní tarif: 50 ct/hovor Služby hromadného volání / Služby, které se vyznačují velkým počtem krátkých volání v jednom nebo více krátkých intervalech do místa 
určení s omezenou odbavovací kapacitou.

Německo 49 164 Jiný Služby stránkování

Německo 49 168 Jiný Služby stránkování

https://www.mca.org.mt/regulatory/numbering/numbering-plans
https://www.mca.org.mt/regulatory/numbering/numbering-plans
https://www.mca.org.mt/regulatory/numbering/numbering-plans


Německo 49 169 Jiný Služby stránkování

Německo 49 1801 Čísla sdílených nákladů Vnitrostátní tarif: 3,9 ct/min Služby se střední sazbou / Služby, za které se v celé zemi účtuje stejná sazba.

Německo 49 1802 Čísla sdílených nákladů Vnitrostátní tarif: 6 ct/min Služby se střední sazbou / Služby, za které se v celé zemi účtuje stejná sazba.

Německo 49 1803 Čísla sdílených nákladů Vnitrostátní tarif: 9 ct/min Služby se střední sazbou / Služby, za které se v celé zemi účtuje stejná sazba.

Německo 49 1804 Čísla sdílených nákladů Vnitrostátní tarif: 20 ct/hovor Služby se střední sazbou / Služby, za které se v celé zemi účtuje stejná sazba.

Německo 49 1805 Čísla sdílených nákladů Vnitrostátní tarif: 14 ct/min Služby se střední sazbou / Služby, za které se v celé zemi účtuje stejná sazba.

Německo 49 1806 Čísla sdílených nákladů Vnitrostátní tarif: 20 ct/hovor Služby se střední sazbou / Služby, za které se v celé zemi účtuje stejná sazba.

Německo 49 1807 Čísla sdílených nákladů Vnitrostátní tarif: 30 sekund zdarma, poté 14 ct/min Služby se střední sazbou / Služby, za které se v celé zemi účtuje stejná sazba.

Německo 49 181 Jiný Čísla pro mezinárodní virtuální privátní sítě (IVPN)

Německo 49 182 Jiný Čísla pro virtuální privátní sítě (VPN)

Německo 49 183 Jiný Čísla pro virtuální privátní sítě (VPN)

Německo 49 184 Jiný Čísla pro virtuální privátní sítě (VPN)

Německo 49 185 Jiný Čísla pro virtuální privátní sítě (VPN)

Německo 49 186 Jiný Čísla pro virtuální privátní sítě (VPN)

Německo 49 187 Jiný Čísla pro virtuální privátní sítě (VPN)

Německo 49 188 Jiný Čísla pro virtuální privátní sítě (VPN)

Německo 49 189 Jiný Čísla pro virtuální privátní sítě (VPN)

Německo 49 92 Jiný Vnitrostátní tarif: max. 9 ct/min Národní účastnická čísla / Čísla, která se používají pro služby umožňující přístup k veřejným telekomunikačním sítím a která nejsou 
vázána na konkrétní místo.

Německo 49 700 Jiný Vnitrostátní tarif: max. 9 ct/min Osobní čísla / Čísla, která umožňují přístup do a z každé telekomunikační sítě pod jedním číslem bez ohledu na umístění, koncové 
zařízení, způsob přenosu nebo technologii.

Německo 49 800 Bezplatná telefonní čísla Vnitrostátní tarif: Bezplatně

Německo 49 9001 Čísla s prémiovou sazbou Vnitrostátní tarif: 0,69 €/min. Čísla se zvýšenou sazbou / Čísla poskytující doplňkovou službu k telekomunikační službě, která je volajícímu účtována spolu s 
telekomunikační službou a kterou nelze uskutečnit s jiným typem čísla.

Německo 49 9003 Čísla s prémiovou sazbou Vnitrostátní tarif: 1,49 €/min. Čísla se zvýšenou sazbou / Čísla poskytující doplňkovou službu k telekomunikační službě, která je volajícímu účtována spolu s 
telekomunikační službou a kterou nelze uskutečnit s jiným typem čísla.

Německo 49 9005 Čísla s prémiovou sazbou Vnitrostátní tarif: 1,99 €/min. Čísla se zvýšenou sazbou / Čísla poskytující doplňkovou službu k telekomunikační službě, která je volajícímu účtována spolu s 
telekomunikační službou a kterou nelze uskutečnit s jiným typem čísla.

Německo 49 9000 Čísla s prémiovou sazbou Vnitrostátní tarif: 0,49 €/min. Čísla se zvýšenou sazbou / Čísla poskytující doplňkovou službu k telekomunikační službě, která je volajícímu účtována spolu s 
telekomunikační službou a kterou nelze uskutečnit s jiným typem čísla.

Německo 49 9002 Čísla s prémiovou sazbou Vnitrostátní tarif: 0,99 €/min. Čísla se zvýšenou sazbou / Čísla poskytující doplňkovou službu k telekomunikační službě, která je volajícímu účtována spolu s 
telekomunikační službou a kterou nelze uskutečnit s jiným typem čísla.

Německo 49 9004 Čísla s prémiovou sazbou Vnitrostátní tarif: 1,69 €/min. Čísla se zvýšenou sazbou / Čísla poskytující doplňkovou službu k telekomunikační službě, která je volajícímu účtována spolu s 
telekomunikační službou a kterou nelze uskutečnit s jiným typem čísla.

Německo 49 9006 Čísla s prémiovou sazbou Vnitrostátní tarif: 2,29 €/min. Čísla se zvýšenou sazbou / Čísla poskytující doplňkovou službu k telekomunikační službě, která je volajícímu účtována spolu s 
telekomunikační službou a kterou nelze uskutečnit s jiným typem čísla.

Německo 49 9007 Čísla s prémiovou sazbou Vnitrostátní tarif: 2,49 €/min. Čísla se zvýšenou sazbou / Čísla poskytující doplňkovou službu k telekomunikační službě, která je volajícímu účtována spolu s 
telekomunikační službou a kterou nelze uskutečnit s jiným typem čísla.

Německo 49 9008 Čísla s prémiovou sazbou Vnitrostátní tarif: 2,99 €/min. Čísla se zvýšenou sazbou / Čísla poskytující doplňkovou službu k telekomunikační službě, která je volajícímu účtována spolu s 
telekomunikační službou a kterou nelze uskutečnit s jiným typem čísla.

Nizozemsko 31 800 Bezplatná telefonní čísla Národní maloobchodní max. 0,00 €

Nizozemsko 31 900 Čísla s prémiovou sazbou Národní maloobchodní min. 0,00 € max. 1,20 € za minutu nebo min. 0,10 € max. 2,00 € za hovor

Nizozemsko 31 906 Čísla s prémiovou sazbou Národní maloobchodní min. 0,00 € max. 1,20 € za minutu nebo min. 0,10 € max. 2,00 € za hovor

Nizozemsko 31 909 Čísla s prémiovou sazbou Národní maloobchodní min. 0,00 € max. 1,20 € za minutu nebo min. 0,10 € max. 2,00 € za hovor

Norsko 47 800 Bezplatná telefonní čísla

Norsko 47 820 Čísla s prémiovou sazbou

Norsko 47 822 Čísla s prémiovou sazbou

Norsko 47 829 Čísla s prémiovou sazbou

Norsko 47 18 Jiný Služby přímého dotazování

Polsko 48 700 Čísla s prémiovou sazbou 9 místná čísla; další informace jsou k dispozici na webových stránkách: https://numeracja.uke.gov.pl/pl/ndin_tables

Polsko 48 701 Čísla s prémiovou sazbou 9 místná čísla; další informace jsou k dispozici na webových stránkách: https://numeracja.uke.gov.pl/pl/ndin_tables

Polsko 48 703 Čísla s prémiovou sazbou 9 místná čísla; další informace jsou k dispozici na webových stránkách: https://numeracja.uke.gov.pl/pl/ndin_tables

Polsko 48 704 Čísla s prémiovou sazbou 9 místná čísla; další informace jsou k dispozici na webových stránkách: https://numeracja.uke.gov.pl/pl/ndin_tables

https://www.mca.org.mt/regulatory/numbering/numbering-plans
https://www.mca.org.mt/regulatory/numbering/numbering-plans
https://www.mca.org.mt/regulatory/numbering/numbering-plans
https://www.mca.org.mt/regulatory/numbering/numbering-plans
https://www.mca.org.mt/regulatory/numbering/numbering-plans
https://www.mca.org.mt/regulatory/numbering/numbering-plans
https://numeracja.uke.gov.pl/pl/ndin_tables
https://numeracja.uke.gov.pl/pl/ndin_tables
https://numeracja.uke.gov.pl/pl/ndin_tables
https://numeracja.uke.gov.pl/pl/ndin_tables


Polsko 48 708 Čísla s prémiovou sazbou 9 místná čísla; další informace jsou k dispozici na webových stránkách: https://numeracja.uke.gov.pl/pl/ndin_tables

Polsko 48 800 Bezplatná telefonní čísla 9 místná čísla; další informace jsou k dispozici na webových stránkách: https://numeracja.uke.gov.pl/pl/ndin_tables

Polsko 48 801 Čísla sdílených nákladů 9 místná čísla; další informace jsou k dispozici na webových stránkách: https://numeracja.uke.gov.pl/pl/ndin_tables

Portugalsko 351 601 Jiný Audiotextová služba (obecný obsah). https://www.anacom.pt/render.jsp?contentId=1151642

Portugalsko 351 607 Jiný Audiotextová služba (obecný obsah). https://www.anacom.pt/render.jsp?contentId=1151643

Portugalsko 351 608 Jiný Audiotexové služby (prodej). https://www.anacom.pt/render.jsp?contentId=1151642

Portugalsko 351 646 Jiný Audiotextové služby (soutěže a koníčky). https://www.anacom.pt/render.jsp?contentId=1151642

Portugalsko 351 648 Jiný Audiotextové služby (erotické). https://www.anacom.pt/render.jsp?contentId=1151642

Portugalsko 351 707 Jiný Služba univerzálního přístupu. https://www.anacom.pt/render.jsp?contentId=1497872

Portugalsko 351 708 Jiný Služba univerzálního přístupu. https://www.anacom.pt/render.jsp?contentId=1497873

Portugalsko 351 800 Bezplatná telefonní čísla

Portugalsko 351 808 Čísla sdílených nákladů https://www.anacom.pt/render.jsp?contentId=1497872

Portugalsko 351 809 Čísla sdílených nákladů https://www.anacom.pt/render.jsp?contentId=1497872

Portugalsko 351 760 Jiný Služba paušálního tarifu

Portugalsko 351 761 Jiný Služba paušálního tarifu. https://www.anacom.pt/render.jsp?contentId=442608

Portugalsko 351 762 Jiný Služba paušálního tarifu. https://www.anacom.pt/render.jsp?contentId=442609

Rakousko 43 900 Čísla s prémiovou sazbou Služby s nadstandartní sazbou (platba za hovor)

Rakousko 43 901 Čísla s prémiovou sazbou Služby s nadstandartní sazbou (účtováno podle času)

Rakousko 43 930 Čísla s prémiovou sazbou Služby s nadstandartní sazbou (platba za hovor)

Rakousko 43 931 Čísla s prémiovou sazbou Služby s nadstandartní sazbou (účtováno podle času)

Rakousko 43 939 Čísla s prémiovou sazbou Služby s nadstandartní sazbou (platba za hovor)

Rakousko 43 118 Čísla s prémiovou sazbou Telefonní seznam (platba za hovor). Krátký kód, na číslo se lze dovolat pouze tehdy, pokud je krátký kód zadán bez kódu země.

Rakousko 43 800 Bezplatná telefonní čísla

Rakousko 43 810 Jiný Služby s regulovanými maximálními poplatky (platba za hovor)

Rakousko 43 820 Jiný Služby s regulovanými maximálními poplatky (platba za hovor)

Rakousko 43 821 Jiný Služby s regulovanými maximálními poplatky (účtováno za čas)

Rakousko 43 828 Jiný Služby SMS a hlasová linka na službu SMS

Rumunsko 40 800 Bezplatná telefonní čísla

Rumunsko 40 801 Čísla sdílených nákladů Čísla sdílených nákladů. Univerzální přístupová čísla

Rumunsko 40 805 Jiný Čísla pro služby nárazového provozu

Rumunsko 40 808 Jiný Čísla pro nepřímý přístup ke službám

Rumunsko 40 900 Čísla s prémiovou sazbou Různé informace (obecné, obchodní, marketingové, užitečné atd.), zábava, hry a soutěže.

Rumunsko 40 903 Čísla s prémiovou sazbou Různé informace (obecné, obchodní, marketingové, užitečné atd.), zábava, hry a soutěže.

Rumunsko 40 906 Čísla s prémiovou sazbou Zábava pro dospělé

Rumunsko 40 118 Jiný Informační služba o adresářích

Rumunsko 40 19 Jiný Služby veřejného zájmu na celostátní úrovni a služby obecného zájmu

Řecko 30 90 Čísla s prémiovou sazbou

Řecko 30 806 Čísla s prémiovou sazbou

Řecko 30 812 Čísla s prémiovou sazbou

Řecko 30 825 Čísla s prémiovou sazbou

Řecko 30 850 Čísla s prémiovou sazbou

Řecko 30 875 Čísla s prémiovou sazbou

Řecko 30 14 Čísla s prémiovou sazbou Krátké kódy

Řecko 30 198 Čísla s prémiovou sazbou Krátké kódy

Řecko 30 118 Jiný Krátké kódy. Informační služby o adresářích

Řecko 30 801 Čísla sdílených nákladů

Řecko 30 800 Bezplatná telefonní čísla

https://numeracja.uke.gov.pl/pl/ndin_tables
https://numeracja.uke.gov.pl/pl/ndin_tables
https://numeracja.uke.gov.pl/pl/ndin_tables
https://www.anacom.pt/render.jsp?contentId=1151642
https://www.anacom.pt/render.jsp?contentId=1151642
https://www.anacom.pt/render.jsp?contentId=1151642
https://www.anacom.pt/render.jsp?contentId=1151642
https://www.anacom.pt/render.jsp?contentId=1151642
https://www.anacom.pt/render.jsp?contentId=1497872
https://www.anacom.pt/render.jsp?contentId=1497872
https://www.anacom.pt/render.jsp?contentId=1497872
https://www.anacom.pt/render.jsp?contentId=1497872
https://www.anacom.pt/render.jsp?contentId=442608
https://www.anacom.pt/render.jsp?contentId=442608
https://numeracja.uke.gov.pl/pl/ndin_tables
https://numeracja.uke.gov.pl/pl/ndin_tables
https://numeracja.uke.gov.pl/pl/ndin_tables
https://numeracja.uke.gov.pl/pl/ndin_tables
https://numeracja.uke.gov.pl/pl/ndin_tables
https://numeracja.uke.gov.pl/pl/ndin_tables


Slovensko 421 800 Bezplatná telefonní čísla

Slovensko 421 900 Čísla s prémiovou sazbou

Slovensko 421 97 Čísla s prémiovou sazbou

Slovensko 421 98 Čísla s prémiovou sazbou

Slovensko 421 85 Čísla sdílených nákladů

Slovensko 421 86 Čísla sdílených nákladů

Slovensko 421 87 Čísla sdílených nákladů

Slovensko 421 881 Čísla sdílených nákladů

Slovensko 421 882 Čísla sdílených nákladů

Slovensko 421 883 Čísla sdílených nákladů

Slovensko 421 884 Čísla sdílených nákladů

Slovensko 421 885 Čísla sdílených nákladů

Slovensko 421 886 Čísla sdílených nákladů

Slovensko 421 887 Čísla sdílených nákladů

Slovensko 421 889 Čísla sdílených nákladů

Slovensko 421 89 Čísla sdílených nákladů

Slovinsko 386 80 Bezplatná telefonní čísla Různá čísla mají různé tarify. Není také nutné, aby koncový uživatel mohl volat na číslo s přidanou hodnotou v roamingu.

Slovinsko 386 90 Čísla s prémiovou sazbou Různá čísla mají různé tarify. Není také nutné, aby koncový uživatel mohl volat na číslo s přidanou hodnotou v roamingu.

Španělsko 34 803 Čísla s prémiovou sazbou 9 místný hlas. Exkluzivní služby pro dospělé

Španělsko 34 806 Čísla s prémiovou sazbou 9 místný hlas. Zábavní služby

Španělsko 34 807 Čísla s prémiovou sazbou 9 místný hlas. Profesionální služby

Španělsko 34 905 Čísla s prémiovou sazbou 9 místný hlas. Hromadný příjem hovorů

Španělsko 34 118 Jiný 9 místný hlas. Informační služba o adresářích

Španělsko 34 800 Bezplatná telefonní čísla 9 místný hlas

Španělsko 34 900 Bezplatná telefonní čísla 9 místný hlas. Nezeměpisné automatické a poloautomatické číslo bezplatné služby

Španělsko 34 901 Čísla sdílených nákladů 9 místný hlas

Španělsko 34 902 Jiný 9 místný hlas. Volající strana platí. Podnikatelská informační čísla

Španělsko 34 70 Jiný 9 místný hlas. Osobní číslování

Španělsko 34 1006 Bezplatná telefonní čísla Civilní ochrana. 4 místné krátké číslo

Španělsko 34 25 Čísla s prémiovou sazbou Běžné prémiové SMS <= 1,2 € 5 místná SMS

Španělsko 34 27 Čísla s prémiovou sazbou Běžné prémiové SMS <= 1,2 € 5 místná SMS

Španělsko 34 280 Čísla s prémiovou sazbou Solidární prémiové SMS <= 1,2 € 5 místná SMS

Španělsko 34 29 Čísla s prémiovou sazbou Běžné prémiové SMS <= 1,2 € 6 místná SMS

Španělsko 34 35 Čísla s prémiovou sazbou Běžné prémiové SMS > 1,2 € a <=6 € 5 místná SMS

Španělsko 34 37 Čísla s prémiovou sazbou Běžné prémiové SMS > 1,2 € a <=6 € 5 místná SMS

Španělsko 34 39 Čísla s prémiovou sazbou Běžné prémiové SMS > 1,2 € a <=6 € 6 místná SMS

Španělsko 34 795 Čísla s prémiovou sazbou Předplatné prémiových SMS <=1,2 € za přijatou SMS 6 místná SMS

Španělsko 34 797 Čísla s prémiovou sazbou Předplatné prémiových SMS <=1,2 € za přijatou SMS 6 místná SMS

Španělsko 34 799 Čísla s prémiovou sazbou Předplatné prémiových SMS <=1,2 € za přijatou SMS 7 místná SMS

Španělsko 34 995 Čísla s prémiovou sazbou 6 místná SMS. Exkluzivní prémiové SMS pro dospělé <=6 €

Španělsko 34 997 Čísla s prémiovou sazbou 6 místná SMS. Exkluzivní prémiové SMS pro dospělé <=6 €

Španělsko 34 999 Čísla s prémiovou sazbou 7 místná SMS. Exkluzivní prémiové SMS pro dospělé <=6 €

Španělsko 34 010 Jiný 3 místné krátké číslo. Informační linka městského úřadu

Španělsko 34 011 Jiný 3 místné krátké číslo. Informační linka dopravních služeb

Španělsko 34 012 Jiný 3 místné krátké číslo. Informační služby pro občany

Španělsko 34 016 Jiný 3 místné krátké číslo. Bezplatné telefonní číslo. Informační linka pro oběti genderového násilí

Španělsko 34 017 Jiný 3 místné krátké číslo. Informační linka pro oběti kybernetické kriminality



Španělsko 34 024 Jiný 3 místné krátké číslo. Bezplatné telefonní číslo. Informační linka pro osoby s sebevražednými sklony

Španělsko 34 060 Jiný 3 místné krátké číslo. Všeobecná státní správa

Španělsko 34 061 Jiný 3 místné krátké číslo. Informační linka zdravotnických služeb

Španělsko 34 062 Jiný 3 místné krátké číslo. Tísňová linka

Španělsko 34 065 Jiný 3 místné krátké číslo. Bezplatné telefonní číslo. Osoby se závislostmi

Španělsko 34 080 Jiný 3 místné krátké číslo. Informační linka místního hasičského sboru

Španělsko 34 085 Jiný 3 místné krátké číslo. Bezplatné telefonní číslo. Informační linka regionálního hasičského sboru

Španělsko 34 088 Jiný 3 místné krátké číslo. Bezplatné telefonní číslo. Regionální policie

Španělsko 34 091 Jiný 3 místné krátké číslo. Národní policie

Španělsko 34 092 Jiný 3 místné krátké číslo. Místní policie

Švédsko 46 900 Čísla s prémiovou sazbou

Švédsko 46 944 Čísla s prémiovou sazbou

Švédsko 46 939 Čísla s prémiovou sazbou

Švédsko 46 99 Jiný Služba hromadného volání

Švédsko 46 77 Čísla sdílených nákladů

Švédsko 46 20 Bezplatná telefonní čísla


